

N. Lotto	CIG	Descrizione Lotto	Cod. Arredo	Descrizione Sub Lotto	Quantitativo	Base d'asta unitaria comprensiva dei costi della manodopera (al netto di IVA)	Base d'asta complessiva per sub-lotto comprensiva dei costi della manodopera (al netto di IVA)	Base d'asta complessiva per lotto comprensiva dei costi della manodopera (al netto di IVA) (A)	di cui costi della manodopera 20%	Spese opzionali 17,48536304%	Valore globale stimato dell'appalto (al netto di IVA) (B = A+Spese Opzionali)	Valore cauzione provvisoria (2% x B)
			N-AR21	Fornitura ed installazione di armadio alto ufficio con struttura, ante e ripiani realizzati in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato completo di serratura, dim. indicative 90x45x200/210(h)cm	21	€ 476,56	10.007,76 €					
			N-AR22	Fornitura ed installazione di armadio alto ufficio con struttura, ante e ripiani realizzati in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato completo di serratura dim. indicative 120x45x200(h)cm	10	€ 575,92	5.759,20 €					
			N-AR23	Fornitura ed installazione di armadio locker a 2 colonne in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico con 10 vani chiusi a chiave dim. indicative 90x40x225(h)cm	112	€ 579,60	64.915,20 €					
			N-AV21	Fornitura ed installazione di appendiabiti a tavoletta dim. indicative 180cm	34	€ 184,00	6.256,00 €					
			N-AV22	Fornitura ed installazione di appendiabiti a tavoletta dim. indicative 135cm	4	€ 165,60	662,40 €					
			N-LR22	Fornitura ed installazione di libreria bassa a giorno con struttura e ripiani realizzati in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato dim. indicative 120x45x85/95(h)cm	2	€ 171,05	342,10 €					
			N-LR23	Fornitura ed installazione di libreria bassa a giorno con struttura e ripiani realizzati in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato dim. indicative 160x40x85/95(h)cm	7	€ 207,90	1.455,30 €					
			N-SC21	Fornitura ed installazione di scrivania realizzata con gambe metalliche e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato, dotato di passacavi, completa di paretina frontale h 40 cm da piano lavoro dim. indicative 120x80cm	276	€ 618,24	170.634,24 €					
			N-SC22	Fornitura ed installazione di scrivania realizzata con gambe metalliche e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato, dotato di passacavi dim. indicative 120x80cm	4	€ 452,64	1.810,56 €					
			N-SC23	Fornitura ed installazione di scrivania realizzata con gambe metalliche e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato, dotato di passacavi dim. indicative 140x80cm	7	€ 471,73	3.302,11 €					
			N-SC24	Fornitura ed installazione di scrivania multi-postazione realizzata con gambe metalliche e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato, dotato di passacavi dim. indicative 300x60cm	2	€ 1.149,77	2.299,54 €					
			N-SC25	Fornitura ed installazione di scrivania multi-postazione realizzata con gambe metalliche e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato, dotato di passacavi dim. indicative 200x60cm	1	€ 681,95	681,95 €					
			N-SC26	Fornitura ed installazione di scrivania per aule didattiche realizzata con gambe metalliche e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato, dotato di passacavi, completa di alzatina dotata di cablaggio e prese elettriche, usb, comandi per attrezzature elettriche dim. indicative 220x80cm	3	€ 670,22	2.010,66 €					
			N-SC27	Fornitura ed installazione di scrivania d'appoggio realizzata con gambe metalliche e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato dim. indicative 120x60cm	2	€ 199,64	399,28 €					
			N-TB01	Fornitura ed installazione di tavolino basso con struttura in metallo e piano realizzato in particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato dim. indicative 80x80x36(h)cm	2	€ 180,18	360,37 €					
			N-TB02	Fornitura ed installazione di tavolino basso con struttura in metallo e piano realizzato in pannelli di legno nobilitati in melaminico/laminato dim. indicative 120x60x36(h)cm	3	€ 191,35	574,05 €					
			N-TD01	Fornitura ed installazione di tavolo degenze rotondo suite e libera professione, realizzato con gambe in legno e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato dim. indicative Ø 80/90 cm	67	€ 198,03	13.268,01 €					
			N-TP21	Fornitura ed installazione di tavolo pluriuso con gambe in legno massello e piano in pannello multistrato rivestito nella parte superiore in laminato dim. indicative Ø120/130x50/55(h)cm	2	€ 335,11	670,22 €					

1	A03BD15FEE	MOBILIO LEGNO	N-TP22	Fornitura ed installazione di tavolo pluriuso con gambe in legno massello e piano in pannello multistrato rivestito nella parte superiore in laminato dim. indicative Ø90/100x50/55(h)cm	1	€ 215,99	215,99 €	962.573,84	192.514,77	168.309,53	1.130.883,37	22.617,67
			N-TP23	Fornitura ed installazione di tavolo componibile a 16 moduli, a disegno "clessidra", con gambe in metallo e piano in pannello multistrato rivestito nella parte superiore in laminato - 16 posti dim. totali indicative	1	€ 3.680,00	3.680,00 €					
			N-TP24	Fornitura ed installazione di tavolo componibile a disegno "pesce" con gambe in metallo e piano in pannello multistrato rivestito nella parte superiore in laminato - 14 posti dim. totali indicative 370x165cmx50/55(h)cm	1	€ 3.450,00	3.450,00 €					
			N-TR21	Fornitura ed installazione di tavolo riunioni 10 posti, realizzato con gambe metalliche e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato, dotato di passacavi dim. indicative 400x130cm	1	€ 1.253,96	1.253,96 €					
			N-TR22	Fornitura ed installazione di tavolo riunioni 8 posti, realizzato con gambe metalliche e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato, dotato di passacavi dim. indicative 200x200cm	13	€ 775,79	10.085,27 €					
			N-TR23	Fornitura ed installazione di tavolo riunioni 8 posti, realizzato con gambe metalliche e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato, dotato di passacavi dim. indicative 240x100cm	11	€ 850,08	9.350,88 €					
			N-TR24	Fornitura ed installazione di tavolo riunioni 4 posti, realizzato con gambe metalliche e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato, dotato di passacavi dim. indicative 180x120cm	13	€ 647,91	8.422,83 €					
			N-TV21	Fornitura ed installazione di tavolo tondo realizzato con gambe metalliche/gambone metallico e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato dim. indicative Ø80cm	25	€ 198,03	4.950,75 €					
			N-TV22	Fornitura ed installazione di tavolo tondo realizzato con gambe metalliche/gambone metallico e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato dim. indicative Ø120cm	8	€ 257,83	2.062,64 €					
			N-TV23	Fornitura ed installazione di tavolo composto da tre moduli con 2 posti ciascuno. Ogni modulo dovrà essere dotato di 4 gambe metalliche e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato dim. indicative totali 300x100cm	13	€ 730,02	9.490,26 €					
			N-TV24	Fornitura ed installazione di tavolo un modulo 2 posti realizzato con gambe metalliche/gambone metallico e piano in pannelli di particelle di legno nobilitati in melaminico/laminato dim. indicative 100x100cm	1	€ 289,34	289,34 €					
			S-AD01	Fornitura ed installazione di armadio 1 posto degenza freestanding 60x42/45x190(h) cm	98	€ 320,08	31.367,84 €					
			S-AL01	Fornitura ed installazione di armadio locker con chiavetta a 2 colonne con 1 vano 60x60x180(h) cm	36	€ 360,00	12.960,12 €					
			S-AL02	Fornitura ed installazione di armadio locker con chiavetta a 1 colonna con 3 vani 38x60x180(h) cm	58	€ 489,31	28.379,98 €					
			S-AL03	Fornitura ed installazione di armadio locker con badge a 1 colonna con 4 vani 45x45x180(h) cm	391	€ 493,96	193.139,66 €					
			S-LR01	Fornitura ed installazione di libreria-armadio alta con ante 90x45/50x200(h) cm	342	€ 466,50	159.543,00 €					
			S-LR02	Fornitura ed installazione di libreria bassa con ante 90x45/50x85/95(h) cm	19	€ 254,19	4.829,67 €					
			S-SC01	Fornitura ed installazione di scrivania singola operativa per locali sanitari, con piano in melaminico e gambe metalliche 160x80 cm (con foro passacavi)	146	€ 322,75	47.121,50 €					
			S-SC02	Fornitura ed installazione di scrivania singola operativa per locali sanitari, con piano in melaminico e gambe metalliche 140x80 cm (con foro passacavi)	177	€ 296,74	52.522,98 €					
			S-SC03	Fornitura ed installazione di scrivania singola operativa per locali sanitari, con piano in melaminico e gambe metalliche 120x80 cm (con foro passacavi)	137	€ 282,39	38.687,43 €					
			S-SC04	Fornitura ed installazione di scrivania d'appoggio aree sanitarie con piano in melaminico e gambe metalliche 140x80 cm (con foro passacavi)	13	€ 296,74	3.857,62 €					
			S-SC05	Fornitura ed installazione di scrivania d'appoggio aree sanitarie con piano in melaminico e gambe metalliche 120x60 cm (con foro passacavi)	13	€ 272,28	3.539,60 €					
			S-SC06	Fornitura ed installazione di scrivania d'appoggio aree sanitarie con piano in melaminico e gambe metalliche 100/110x60 cm (con foro passacavi)	19	€ 262,99	4.996,75 €					
			S-TD01	Fornitura ed installazione di tavolo degenze rettangolare 2 posti 100/110x50/60 cm	64	€ 141,67	9.066,88 €					
			S-TD02	Fornitura ed installazione di tavolo degenze rotondo Ø 80/90 cm	78	€ 254,06	19.816,42 €					

			S-TR01	Fornitura ed installazione di tavolo riunioni 12 posti_240x120 cm ad uso personale sanitario	2	€ 793,79	1.587,58 €							
			S-TR02	Fornitura ed installazione di tavolo riunioni 8 posti_140x140 cm ad uso personale sanitario	5	€ 472,21	2.361,03 €							
			S-TR03	Fornitura ed installazione di tavolo riunioni rotondo_Ø 100/110 cm ad uso personale sanitario	25	€ 377,69	9.442,33 €							
			S-TR04	Fornitura ed installazione di tavolo riunioni ovale 8 posti_240/250x120 cm ad uso personale sanitario	1	€ 692,58	692,58 €							
			N-DM01	Fornitura ed installazione di divano imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambiente sanitario e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 1 modulo lineare_dim. indicative 170x60x50(h)cm	1	€ 1.598,58	1.598,58 €							
			N-DM02	Fornitura ed installazione di divano imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 2 moduli componibili lineari con bracciolo_dim. indicative	1	€ 1.968,18	1.968,18 €							
			N-DM03	Fornitura ed installazione di divano imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambiente sanitario e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 4 moduli componibili lineari con braccioli_dim. indicative 480x60x50(h)cm	1	€ 3.751,55	3.751,55 €							
			N-DM04	Fornitura ed installazione di divano imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 2 moduli componibili ad arco con braccioli_dim. indicative Ø 144x50(h)cm	2	€ 1.742,95	3.485,90 €							
			N-DM05a	Fornitura ed installazione di divano imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 3 moduli componibili ad arco con braccioli_dim. indicative Ø 200x50(h)cm	1	€ 2.894,65	2.894,65 €							
			N-DM05b	Fornitura ed installazione di divano imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 3 moduli componibili ad arco con bracciolo_dim. indicative Ø 200x50(h)cm	2	€ 2.353,18	4.706,35 €							
			N-DM06	Fornitura ed installazione di divano imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 5 moduli componibili ad arco con braccioli_dim. indicative Ø	1	€ 5.062,20	5.062,20 €							
			N-DM07a	Fornitura ed installazione di divano imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 6 moduli componibili ad arco con braccioli_dim. indicative Ø 200x50(h)cm	1	€ 6.151,75	6.151,75 €							
			N-DM07b	Fornitura ed installazione di divano imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 6 moduli componibili ad arco con braccioli_dim. indicative Ø 200x50(h)cm	1	€ 5.836,60	5.836,60 €							
			N-DM08	Fornitura ed installazione di divano circolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB nella parte centrale, 6 moduli componibili con braccioli_dim. indicative Ø 200x45(h)cm	13	€ 3.673,93	47.761,13 €							
			N-DM09	Fornitura ed installazione di divano imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 1 modulo lineare_dim. indicative 120x80x45(h)cm	10	€ 1.158,07	11.580,67 €							
			N-DM10	Fornitura ed installazione di divano imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 2 moduli componibili lineari_dim. indicative 240x80x45(h)cm	6	€ 1.992,58	11.955,50 €							
			N-DM11a	Fornitura ed installazione di divano imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 3 moduli componibili lineari_dim. indicative 340x80x45(h)cm	10	€ 2.754,27	27.542,67 €							
2	A03BD27EC9	SEDUTE	N-PE21	Fornitura ed installazione di sgabello senza schienale a sezione tonda, con gambe in legno massello e seduta in pannello multistrato dim. indicative Ø25/30x35(h)cm	46	€ 81,92	3.768,32 €	898.967,88	179.793,58	157.187,80	1.056.155,67	21.123,11		
			N-PE22	Fornitura ed installazione di sgabello con schienale a sezione tonda, con gambe in legno massello e seduta e schienale in pannello multistrato_dim. indicative Ø25/30x35(h)cm	47	€ 66,41	3.121,27 €							
			N-PE23	Fornitura ed installazione di seggiolina pluriuso a sezione quadrata, con gambe in legno massello e seduta e schienale in pannello multistrato_dim. indicative 30x25x35(h)cm	64	€ 52,02	3.329,28 €							

			N-PL01	Fornitura ed installazione di poltroncina con struttura in legno, seduta e schienale imbottiti rivestiti in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo) dim. indicative 80x80cm	23	€ 491,70	11.309,10 €					
			N-SD21	Fornitura ed installazione di sedia girevole con schienale medio/alto e braccioli	423	€ 286,33	121.119,00 €					
			N-SD22	Fornitura ed installazione di poltroncina con struttura in legno, seduta e schienale imbottiti e rivestimento in tessuto (adatto per ambienti sanitari e ignifugo) dim. indicative 55/60x55/60cm	262	€ 400,83	105.018,33 €					
			N-SD23	Fornitura ed installazione di sedia con seduta e schienale imbottiti, con rivestimento ignifugo in tessuto/similpelle, dotata di tavolino ribaltabile integrato	72	€ 192,48	13.858,80 €					
			N-SL01	Fornitura ed installazione di seduta lineare imbottita con braccioli e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotata di cablaggio per prese elettriche e USB - 2 moduli_dim. indicative 120x60cm	14	€ 867,60	12.146,40 €					
			N-SL02	Fornitura ed installazione di seduta lineare imbottita con braccioli e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotata di cablaggio per prese elettriche e USB - 3 moduli_dim. indicative 180x60cm	35	€ 1.313,80	45.983,00 €					
			N-SL03	Fornitura ed installazione di seduta lineare imbottita con braccioli e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotata di cablaggio per prese elettriche e USB - 4 moduli_dim. indicative 240x60cm	32	€ 1.823,50	58.352,00 €					
			N-SL04	Fornitura ed installazione di seduta lineare imbottita con braccioli e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotata di cablaggio per prese elettriche e USB - 5 moduli_dim. indicative 300x60cm	6	€ 2.299,68	13.798,10 €					
			N-SL05	Fornitura ed installazione di seduta lineare imbottita con braccioli e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), completa di tavolino angolare, dotata di cablaggio per prese elettriche e USB - 8 moduli dim. indicative 240+240x60cm	1	€ 5.608,80	5.608,80 €					
			N-SL06	Fornitura ed installazione di seduta lineare metallica con braccioli, dotata di cablaggio per prese elettriche e USB - 3 moduli dim. indicative 180x65cm	4	€ 1.300,00	5.200,00 €					
			N-SR01	Fornitura ed installazione di sedia girevole reception, con schienale medio/alto e braccioli	8	€ 286,33	2.290,67 €					
			N-SS21	Fornitura ed installazione di divano lineare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo) - 3 moduli dim. indicative 380x80x50(h)cm	2	€ 2.490,00	4.980,00 €					
			N-SS21a	Fornitura ed installazione di divano lineare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo) - 1 modulo dim. indicative 140x80x50(h)cm	3	€ 1.246,78	3.740,35 €					
			S-SD01	Fornitura ed installazione di sedia girevole con schienale medio/alto e braccioli 60x55 cm	529	€ 201,92	106.815,68 €					
			S-SD02	Fornitura ed installazione di sedia visitatori imbottita con braccioli 55/60x55/60 cm	39	€ 132,46	5.165,81 €					
			S-SD03	Fornitura ed installazione di sedia degenza con braccioli, struttura in legno, seduta e schienale imbottiti 50/55x55/60 cm	991	€ 156,30	154.896,60 €					
			S-SD04	Fornitura ed installazione di sedia cucinetta di reparto 45/50x45/55 cm	146	€ 77,24	11.277,53 €					
			S-SD05	Fornitura ed installazione di sedia girevole imbottita con braccioli 60x60 cm	361	€ 201,92	72.893,12 €					
3	A03BD3F29B	MOBILIO METALLO	N-CS21	Fornitura ed installazione di cassettera metallica su ruote, 3 cassetti 40/45x50/55cm	3	€ 206,10	618,30 €					
			S-AS01	Fornitura ed installazione di armadietto sporco-pulito con tetto inclinato per spogliatoio/filtro, 2 posti 70x50x180/210(h) cm	19	€ 340,88	6.476,66 €					
			S-AS02	Fornitura ed installazione di armadietto sporco-pulito con tetto inclinato per spogliatoio/filtro (BO, T.INT.), 3 posti 105x50x180/210(h) cm	106	€ 414,88	43.977,28 €					
			S-CS01	Fornitura ed installazione di scrivania singola operativa per locali sanitari, con piano in melaminico e gambe metalliche_160x80 cm (con foro passacavi)	491	€ 206,10	101.193,46 €					
			S-PS01	Fornitura ed installazione di panca per spogliatoio/filtro_100x35 cm	67	€ 175,88	11.783,74 €					
			S-PS02	Fornitura ed installazione di panca per spogliatoio/filtro_60x35 cm	34	€ 175,88	5.979,81 €					
			S-SF01	Fornitura ed installazione di scaffalatura in lamiera zincata_80x50x200(h) cm	79	€ 165,12	13.044,48 €					
			S-SF02	Fornitura ed installazione di scaffalatura in lamiera zincata_100x50x200(h) cm	56	€ 175,98	9.854,69 €					
			S-SF03	Fornitura ed installazione di scaffalatura in lamiera zincata_80x70x200(h) cm	128	€ 188,66	24.148,48 €					
								254.692,74	50.938,55	44.533,95	299.226,69	5.984,53

4

A03BD543EF

COMPLEMENTI DI ARREDO

N-BO02	Fornitura ed installazione di boiserie ignifuga parete letto realizzata con pannellature ondulate effetto rovere (9 mq) e pannellatura liscia colorata (colore da definire) (5,5 mq), h indicativa 300 cm	256	€ 1.675,32	428.881,92 €
N-BO03	Fornitura ed installazione di boiserie ignifuga fronte letto realizzata con pannellature ondulate effetto rovere (1,9 mq) e pannellatura liscia effetto rovere (1,9 mq), h indicativa 100 cm	38	€ 444,17	16.878,46 €
N-BO04	Fornitura ed installazione di boiserie ignifuga parete letto realizzata con pannellature ondulate effetto rovere (9 mq) e pannellatura liscia colorata (colore da definire) (5,5 mq), h indicativa 300 cm	38	€ 1.675,32	63.662,16 €
N-BO05	Fornitura ed installazione di boiserie ignifuga parete letto degenza pediatrica realizzata con pannellature ondulate effetto rovere e pannellatura liscia colorata (colore da definire), h indicativa 300 cm	64	€ 1.689,12	108.103,68 €
N-BO06	Fornitura ed installazione di boiserie ignifuga fronte letto degenza pediatrica ad arco realizzata con pannellatura liscia colorata (colore da definire), h indicativa 100 cm	82	€ 423,94	34.762,75 €
N-BO07a	Fornitura ed installazione di boiserie ignifuga parete corta realizzata con pannellatura liscia colorata (colore da definire) (2,1 mq), h indicativa 100 cm	329	€ 222,60	73.235,40 €
N-BO07b	Fornitura ed installazione di boiserie ignifuga parete corta realizzata con pannellatura liscia colorata (colore da definire) (1,5 mq), h indicativa 100 cm	46	€ 159,00	7.314,00 €
N-BO07c	Fornitura ed installazione di boiserie ignifuga parete corta degenza pediatrica ad arco realizzata con pannellatura liscia colorata (colore da definire) (1,7 mq), h indicativa 110 cm	36	€ 180,20	6.487,20 €
N-BS01a	Fornitura ed installazione di boiserie ignifuga Hall sud realizzata con pannellatura a doghe effetto rovere, larghezza 5 cm, con integrato pannello fonoassorbente nella parte retrostante, h indicativa 400 cm	238,5	€ 340,40	81.185,40 €
N-BS01b	Fornitura ed installazione di boiserie ignifuga Hall nord realizzata con pannellatura a doghe effetto rovere, larghezza 5 cm, con integrato pannello fonoassorbente nella parte retrostante, h indicativa 400 cm	177,3	€ 340,40	60.352,92 €
N-BS02	Fornitura ed installazione di boiserie ignifughe Info Point realizzata con pannellatura a doghe effetto rovere, larghezza 5 cm, con integrato pannello fonoassorbente nella parte retrostante, h indicativa 400 cm	26,84	€ 340,40	9.136,34 €
N-BS03a	Fornitura ed installazione di boiserie ignifughe sbarco ascensori realizzata con pannellatura a doghe effetto rovere, larghezza 5 cm, con integrato pannello fonoassorbente nella parte retrostante, h indicativa 400 cm	403,95	€ 340,40	137.504,58 €
N-BS03b	Fornitura ed installazione di boiserie ignifughe sbarco ascensori realizzata con pannellatura a doghe effetto rovere, larghezza 5 cm, con integrato pannello fonoassorbente nella parte retrostante, h indicativa 400 cm	417,6	€ 340,40	142.151,04 €
N-BS03c	Fornitura ed installazione di boiserie ignifughe sbarco ascensori realizzata con pannellatura a doghe effetto rovere, larghezza 5 cm, con integrato pannello fonoassorbente nella parte retrostante, h indicativa 400 cm	219,45	€ 340,40	74.700,78 €
N-BS03d	Fornitura ed installazione di boiserie ignifughe sbarco ascensori realizzata con pannellatura a doghe effetto rovere, larghezza 5 cm, con integrato pannello fonoassorbente nella parte retrostante, h indicativa 400 cm	185,55	€ 340,40	63.161,22 €
N-BS04	Fornitura ed installazione di boiserie corridoio degenze realizzata con pannellatura in alluminio sciolato (spessore lamiera da definire) agganciata a parete mediante sottostruttura metallica dotata di sistema di blocco a baionetta per consentire la facile rimozione e ispezionabilità dei quadri elettrici sottostanti. Dimensioni indicative 100x105 cm sporgenza 3 cm	292	€ 500,00	146.000,00 €
N-BS21a	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere, h indicativa 150 cm	60,75	€ 147,20	8.942,40 €
N-BS21c	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere, h indicativa 150 cm	30,9	€ 147,20	4.548,48 €
N-BS21d	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere, h indicativa 150 cm	30,375	€ 147,20	4.471,20 €
N-BS21e	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere, h indicativa 150 cm	60,6	€ 147,20	8.920,32 €
N-BS21f	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere, h indicativa 150 cm	30,3	€ 147,20	4.460,16 €
N-BS21g	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere, h indicativa 150 cm	30	€ 147,20	4.416,00 €
N-BS21h	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere, h indicativa 150 cm	30,15	€ 147,20	4.438,08 €

2.286.457,38

457.291,48

399.795,37

2.686.252,75

53.725,06

N-BS21i	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 150 cm	30,3	€ 147,20	4.460,16 €
N-BS21l	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 150 cm	30,375	€ 147,20	4.471,20 €
N-BS21m	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 150 cm	30,375	€ 147,20	4.471,20 €
N-BS22a	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	46,8	€ 147,20	6.888,96 €
N-BS22b	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	46,8	€ 147,20	6.888,96 €
N-BS22c	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	184,95	€ 147,20	27.224,64 €
N-BS22d	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	46,8	€ 147,20	6.888,96 €
N-BS22e	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,4	€ 147,20	3.444,48 €
N-BS22f	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,4	€ 147,20	3.444,48 €
N-BS22g	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,4	€ 147,20	3.444,48 €
N-BS22h	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,4	€ 147,20	3.444,48 €
N-BS22i	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	13,2	€ 147,20	1.943,04 €
N-BS22l	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,85	€ 147,20	3.510,72 €
N-BS22m	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,85	€ 147,20	3.510,72 €
N-BS22n	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,85	€ 147,20	3.510,72 €
N-BS22o	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,4	€ 147,20	3.444,48 €
N-BS22p	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,4	€ 147,20	3.444,48 €
N-BS22q	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,4	€ 147,20	3.444,48 €
N-BS22r	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,4	€ 147,20	3.444,48 €
N-BS22s	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,4	€ 147,20	3.444,48 €
N-BS22t	Fornitura ed installazione di boiserie ADI realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 300 cm	23,4	€ 147,20	3.444,48 €
N-BS23	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 150 cm	38,1	€ 147,20	5.608,32 €
N-BS24	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 150 cm	7,8	€ 147,20	1.148,16 €
N-BS25	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 150 cm	19,5	€ 147,20	2.870,40 €
N-BS26	Fornitura ed installazione di boiserie Soggiorni realizzata con pannellatura liscia effetto rovere h indicativa 150 cm	10,8	€ 147,20	1.589,76 €
N-GP21	Fornitura ed installazione di Tappeto gioco modulare 430x160 cm	1	€ 612,95	612,95 €
N-GP22	Fornitura ed installazione di Tappeto gioco modulare 430x250 cm	1	€ 1.225,90	1.225,90 €
N-GP24	Fornitura ed installazione di Composizione sgabelli gioco	1	€ 3.192,40	3.192,40 €
N-GP25	ornitura ed installazione di Libreria montessoriana in legno multistrato dim. indicative 60x40x100(h)cm	14	€ 362,38	5.073,32 €
S-CU01	Fornitura ed installazione di blocco tisaneria in laminato completo di top in solid surface, lavello, frigorifero e pensili 360x60/62x210/220(h) cm	20	€ 5.161,81	103.236,20 €
S-CU02	Fornitura ed installazione di blocco tisaneria/riposo personale in laminato completo di top in solid surface, lavello, frigorifero sottopiano e pensili per tutta la lunghezza 210x60/62x210/220(h) cm	14	€ 3.538,37	49.537,17 €
S-CU03	Fornitura ed installazione di banco breakfast compketo di top in solid surface 150x60/62 cm	3	€ 2.504,15	7.512,44 €
S-CU04	Fornitura ed installazione di blocco tisaneria in laminato completo di top in solid surface, lavello, frigorifero, pensili e dispensa 270+60x60/62x210/220(h) cm	1	€ 4.420,89	4.420,89 €
S-PV01	Fornitura ed installazione di paravento a tre elementi con ruote 165x170(h)cm	10	€ 220,95	2.209,50 €
S-TE01	Fornitura ed installazione di sistema ad uso separazione ambienti lineare, completo di binario metallico, tenda e anelli antistrappo, dotato di supporto a muro/soffitto, dimensioni indicative 300x220(h) cm	170	€ 491,50	83.555,00 €
S-TV01	Fornitura ed installazione di tavolo 80x80 cm (cucinetta di reparto, relax personale, ecc.)	24	€ 143,83	3.451,84 €

			S-TV02	Fornitura ed installazione di tavolo_90x60 cm (cucinetta di reparto, relax personale, ecc.)	21	€ 134,21	2.818,34 €							
		DIVANI E DIVANETTI	N-DL01	Fornitura ed installazione di Divano letto imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo) dim. indicative 200x90cm	67	€ 1.062,60	71.194,20 €							
			N-DM11c	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 3 moduli componibili, due lineari ed uno angolare 60° dim. indicative 320x80x45(h)cm	2	€ 2.838,95	5.677,90 €							
			N-DM11d	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 3 moduli componibili, due lineari ed uno angolare 60° con bracciolo dim. indicative 320x80x45(h)cm	2	€ 2.849,95	5.699,90 €							
			N-DM12a	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 4 moduli componibili, tre lineari ed uno angolare 90°, con bracciolo dim. indicative 430x80x45(h)cm	1	€ 4.084,37	4.084,37 €							
			N-DM12b	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 4 moduli componibili, tre lineari ed uno angolare 60°, con bracciolo dim. indicative 400x80x45(h)cm	2	€ 3.697,42	7.394,83 €							
			N-DM12c	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 4 moduli componibili, tre lineari ed uno angolare 60°, con bracciolo dim. indicative 400x80x45(h)cm	6	€ 3.622,08	21.732,50 €							
			N-DM13a	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 5 moduli componibili, quattro lineari ed uno angolare 60° dim. indicative 500x80x45(h)cm	1	€ 4.252,72	4.252,72 €							
			N-DM13b	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 5 moduli componibili, quattro lineari ed uno angolare 60°, con bracciolo dim. indicative 500x80x45(h)cm	1	€ 4.448,48	4.448,48 €							
			N-DM13c	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 5 moduli componibili, quattro lineari ed uno angolare 60°, con bracciolo e tavolino dim. indicative 500x80x45(h)cm	1	€ 4.654,72	4.654,72 €							
			N-DM13d	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 5 moduli componibili, tre lineari e due angolari 60°, con braccioli dim. indicative 440x80x45(h)cm	2	€ 4.838,38	9.676,77 €							
			N-DM13e	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 5 moduli componibili, quattro lineari ed uno angolare 60° con bracciolo e tavolino dim. indicative 500x80x45(h)cm	5	€ 4.674,33	23.371,67 €							
			N-DM13f	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 5 moduli componibili, quattro lineari ed uno angolare 90°, con braccioli dim. indicative 530x80x45(h)cm	2	€ 5.088,77	10.177,53 €							
5	A038D62F79		N-DM14a	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 6 moduli componibili, cinque lineari ed uno angolare 60°, con bracciolo e tavolino dim. indicative 560x80x45(h)cm	4	€ 5.395,50	21.582,00 €							
			N-DM14b	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 6 moduli componibili, cinque lineari ed uno angolare 60°, con bracciolo dim. indicative 560x80x45(h)cm	1	€ 5.257,12	5.257,12 €							
								835.971,25	167.194,25	146.172,61	982.143,86	19.642,88		

			N-DM15	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 7 moduli componibili, sei lineari ed uno angolare 60°, con bracciolo e tavolino dim. indicative 660x80x45(h)cm	1	€ 6.061,13	6.061,13 €					
			N-DM16	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di cablaggio, prese elettriche e USB, 8 moduli componibili, sei lineari e due angolari 60°, con bracciolo e tavolini dim. indicative 720x80x45(h)cm	1	€ 7.157,55	7.157,55 €					
			N-PE24	Fornitura ed installazione di Pouf imbottito per bambini con rivestimento in similpelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di piedini dim. indicative Ø40x35(h)cm	16	€ 185,97	2.975,52 €					
			N-PF01	Fornitura ed installazione di Pouf circolare imbottito a due posti, con rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di piedini dim. indicative Ø100x45(h)cm	19	€ 496,37	9.430,97 €					
			N-PF02	Fornitura ed installazione di Pouf circolare imbottito ad un posto, con rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di piedini dim. indicative Ø55x45(h)cm	23	€ 262,67	6.041,33 €					
			N-PF03	Fornitura ed installazione di Pouf imbottito per bambini, con rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo), dotato di piedini dim. indicative 40x40x25(h)cm	10	€ 196,90	1.969,00 €					
			N-PF04	Fornitura ed installazione di Pouf imbottito per bambini, con rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitarie ignifugo), dotato di piedini dim. indicative 40x40x30/35(h)cm	7	€ 182,33	1.276,28 €					
			N-SS22	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo) - 4 moduli dim. indicative 440x80x50(h)cm	2	€ 2.912,18	5.824,37 €					
			N-SS23	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo) - 10 moduli dim. indicative 1100x80x50(h)cm	10	€ 7.084,23	70.842,33 €					
			N-SS30	Fornitura ed installazione di Divano angolare imbottito, con struttura in legno e rivestimento in tessuto/ecopelle (adatto per ambienti sanitari e ignifugo) - 5 moduli dim. indicative 560x80x50(h)cm	2	€ 3.542,12	7.084,23 €					
			S-PO01	Fornitura ed installazione di Poltroncina relax con schienale e gambale reclinabili, aree sanitarie_ 65x75cm	142	€ 694,85	98.667,99 €					
			S-PO02	Fornitura ed installazione di Poltrona marsupio_ 65/70x115/120cm	86	€ 1.636,55	140.742,87 €					
			S-PO03	Fornitura ed installazione di Poltrona letto_ 90x85cm	26	€ 1.097,97	28.547,31 €					
			S-PO04	Fornitura ed installazione di Letto accompagnatore singolo con apertura orizzontale a ribalta_ 40/120x210x100(h) cm	46	€ 1.088,24	50.058,89 €					
			S-PO05	Fornitura ed installazione di Divano letto accompagnatore singolo_ 80x190 cm	95	€ 2.106,18	200.086,78 €					
6	A03BD6FA35	PARETI	N-PM21a	Fornitura ed installazione di Parete mobile modulare ADI, con struttura in alluminio e specchiature vetrate, completa di porta scorrevole_dim. indicative 460+180x280(h)cm	9	€ 6.172,73	55.554,53 €					
			N-PM21b	Fornitura ed installazione di Parete mobile modulare ADI, con struttura in alluminio e specchiature vetrate, completa di porta scorrevole_dim. indicative 425+180+305x280(h)cm	9	€ 8.215,50	73.939,50 €					
			N-PM22	Fornitura ed installazione di Parete mobile modulare ADI, con struttura in alluminio e specchiature vetrate, completa di porta a due ante battenti_dim. indicative 690x280(h)cm	1	€ 6.850,23	6.850,23 €					
			N-PM23	Fornitura ed installazione di Parete mobile modulare ADI, con struttura in alluminio e specchiature vetrate, completa di 3 porte scorrevoli_dim. indicative 1945x280(h)cm	1	€ 13.295,81	13.295,81 €					
			N-PM24	Fornitura ed installazione di Parete mobile modulare ADI, con struttura in alluminio e specchiature vetrate, completa di 3 porte scorrevoli_dim. indicative 425+380+425x270(h)cm	1	€ 13.709,83	13.709,83 €					
			S-PM01	Fornitura ed installazione di Parete mobile modulare GUI, con struttura in alluminio, pannellature cieche nella parte inferiore e specchiature vetrate nella parte superiore e completa di porta battente_dim. indicative 222+515+222x270(h)cm	491,967	€ 404,00	198.754,67 €					
			S-PM02a	Fornitura ed installazione di Parete mobile modulare con struttura in alluminio, pannellature cieche nella parte inferiore e specchiature vetrate nella parte superiore e completa di porta battente_ altezza indicativa 270cm	147,231	€ 423,00	62.278,71 €					
			S-PM02b	Fornitura ed installazione di Parete mobile modulare con struttura in alluminio, pannellature cieche nella parte inferiore e specchiature vetrate nella parte superiore e completa di porta scorrevole_ altezza indicativa 270cm,	40,446	€ 474,00	19.171,40 €					
								505.627,13	101.125,43	88.410,74	594.037,87	11.880,76

			S-PM03	Fornitura ed installazione di Parete mobile modulare con struttura in alluminio e pannellature cieche, altezza indicativa 270cm	218,565	€ 284,00	62.072,46 €					
Valori complessivi								5.744.290,22	1.148.858,04	1.004.410,00	6.748.700,22	134.974,01